FERRYBOAT”, de acordo com os termos e condições estabelecidas na proposta do segundo outorgante e

no caderno de encargos. Fazem parte integrante do contrato todos os documentos previstos no n.o 2 do

artigo 96.9 do DL n.o 111-B/2017, de 31 de agosto. ----

--- Segunda: 0 valor contratual e de € 74.400,00 (setenta e quatro mil e quatrocentos euros), acrescido

de IVA à taxa em vigor.

--— Terceira: 0 encargo para o presente ano económico de 2020, é de € 29.450,00 (vinte e nove mil

quatrocentos e cinquenta euros), acrescido de IVA, para o ano de 2021 o montante é de € 3710000

(trinta e sete mil e duzentos euros) acrescidos de IVA e para o ano de 2022 o montante de € 7.750,00

(sete mil setecentos e cinquenta euros) acrescidos de IVA, que serão suportados pela classllicação

orgânica/económica 02/02.02.20.99.

—- Quarta: Pela presente prestação de serviços o Município de Caminha propõe-se pagar o montante

máximo de € 3,100,00 (valor 5/ IVA) por mês, de acordo com as horas de serviço efetivamente prestadas